第四条 履行期限、地点和提交成果方式

1、履行期限

乙方应在本合同生效且收到甲方提供的全部资料后 30个工作日内向甲

方提交本合同约定的水土保持方案报告初稿，按甲方意见修改、完善，并

配合甲方报行政主管部门审批。

若甲方要求乙方提前提交报告，应当经乙方同意并且向乙方支付赶工

费，赶工费由双方另行协商。

2、履行地点： 项目所在地 。

3、提交成果方式：提交水土保持方案报告纸质版 1套，电子版一套。

第五条 服务费用及支付时间、方式

1、根据甲、乙双方协商一致，乙方完成本合同服务内容的服务费为

¥ 85930.00（大写：捌万伍仟玖佰叁拾元整）。该费用包含税费、报告编制

费、差旅费、打印装订费、资料费等。

2、甲方在本合同签订之日起五日内支付首付款¥ 0.00（大写： 元整），

乙方在提交本合同约定的水土保持方案报告且取得相应批复后十日内，甲

方一次性向乙方支付服务费¥ 85930.00（大写：捌万伍仟玖佰叁拾元整）。

甲方在向乙方支付服务费时，乙方应当向甲方提供相应的增值税发票。

第六条 技术资料的保密及技术成果的归属

1、甲、乙双方应当对在履行本合同过程中获得的对方的技术资料、数

据、商业机密等信息进行保密，否则应当按照本合同第八条的约定承担违

约责任。

2、乙方在履行本合同过程中利用甲方提供的技术资料和工作条件完成

的新的技术成果，属于乙方；甲方利用乙方的工作成果完成的新的技术成

果，属于甲方。

第七条 双方权利及义务

1、甲方的权利及义务

（1）甲方应当在收到乙方提供的需求清单后五日内，完整提供编制项